КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

[image: 250px-Coat_of_Arms_of_Tatarstan]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫӉ МӘДӘНИ МИРАС ОБЪЕКТЛАРЫН САКЛАУ КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ                                                                           БОЕРЫК

	№

г. Казань

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия

В связи с кадровыми изменениями в Комитете Республики Татарстан
по охране объектов культурного наследия приказываю:

1. Внести в состав конкурсной комиссии Комитета Республики Татарстан
по охране объектов культурного наследия, утвержденный приказом
Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия
от 23.11.2023 № 864-П «О конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан Комитета Республики Татарстан по охране объектов культурного наследия следующие изменения:
вывести из состава конкурсной комиссии Павлову С.М.;
наименование должности Камалетдиновой Гулии Фидаиловны изложить в следующей редакции:
«заместитель председателя Комитета»;
ввести в состав конкурсной комиссии:
Мирсияпова Ильнура Юсуповича, заведующего отделом охранных исследований обособленного структурного подразделения государственного научного бюджетного учреждения «Академия наук Республики Татарстан» «Институт археологии им. А.Х. Халикова АН РТ», независимого эксперта;
Пекки Юлию Ринатовну, начальника отдела учета объектов культурного наследия и градостроительной деятельности Комитета.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                  И.Н. Гущин
[bookmark: _GoBack]

2

image1.png